UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /PC-VP      Quảng Ngãi, ngày      tháng 5 năm 2024

PHIẾU CHUYỂN

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải

Văn phòng UBND tỉnh nhận được Công văn số 1345/ĐKVN-TS ngày

22/4/2024 của Cục Đăng kiểm Việt Nam về việc thực hiện Công văn số

123/BGTVT-KHCN&MT về việc tháo gỡ khó khăn, vướng mắc trong công

tác đăng kiểm phương tiện thủy nội địa có gắn máy móc, thiết bị hút cát, sỏi

(được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử).

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh

chuyển Công văn nêu trên đến Sở Giao thông vận tải để theo dõi và triển khai

thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;

- Các PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KTN.236

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2024-05-02T16:50:10+0700

		2024-05-02T17:04:13+0700

		2024-05-02T17:04:13+0700

		2024-05-02T17:04:13+0700

		2024-05-03T08:17:37+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!